ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL

PREFEITURA DE SANTA RITA DO PARDO
EXTRATO DO CONTRATO Nº. 075/2014
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº. 118/2014.

CONTRATANTES: Município de Santa Rita do Pardo – MS
                             Adriane Marques Fernandes – ME

OBJETO: Constitui objeto do presente instrumento contratual a Aquisição de equipamentos para

instalação de Academia ao Ar Livre para atender Emenda Parlamentar nº. 27/2123/14.

VIGÊNCIA: 23 de Setembro de 2014 à 31 de Dezembro 2014.

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:
03.00 – Fundo Municipal de Saúde - FMS
03.13 – Gerência de Saúde Pública, Saneamento e Higiene
10.302.0014 – 2.052 – Manutenção do Fundo Municipal de saúde
44.90.52.00 – Equipamento e Material Permanente

VALOR: R$ 13.300,00 (treze mil e trezentos reais)
DATA: 23.09.2014.
FORO: Comarca de Bataguassu – MS
SIGNATÁRIOS: Sr. Cacildo Dagno Pereira pela Contratante
                          Srta. Adriane Marques Fernandes pela Contratada.